SAMSUN 11-12 YAS BAYAN-ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2. ETAP BOLGE MUSABAKASI
SAMSUN, 28. - 29.7.2018

Yaris 23
29.7.2018

Erkekler, 100m Kelebek

11 - 12 yaslar arasi

Start listesi

11 YAS A1 BARAJ 11:1:28.99 / 12 YAS B2 BARAJ 12:1:30.99 / 12 YAS A4 BARAJ 12:1:10.99 / 12 YAS A3 BARAJ 12: 1:14.99 /
12 YAS A2 BARAJ 12:1:18.99 / 12 YAS A1 BARAJ12:1:22.99 / 11 YAS B2 BARAJ 11:1:36.99 / 11 YAS A4 BARAJ 11: 1:15.99 /

11 YAS A3 BARAJ 11:1:19.99 / 11 YAS A2 BARAJ 11: 1:24.99

Serilof2

4 Emrah Deniz Ermis
5 Yigitata Ozkan

Seri2 of 2

3 Eren Arapoglu
4 Berkant Karabina
5 Harun Salih Yeni

YB

07
07

06
06
06

Trabzonspor
Samsun Su Sporlar Klibu

Samsun Ferdi
Trabzonspor
Trabzonspor

1:16.15
1:28.90

1:18.00
1:11.12
1:15.79

Splash Meet Manager, 11.54083

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

29.7.2018 9:35 - Sayfa 1



